
UCHWAŁA NR XII/73/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i 2245, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkola i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze w wysokości 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 4429A71F-3750-4B0B-BAE7-F18C4B691F4C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała stanowi wykonanie upoważnienia ustawowego zawartego w art. 42 ust. 7 pkt 3c ustawy z

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późniejszymi zmianami).

Wyżej wymieniony przepis zobowiązuje radę gminy do określenia tygodniowego obowiązkowego pensum

nauczycieli wychowania przedszkolnego pracujących z grupami dzieci 6-letnich i młodszych.

Jest to przepis nowy, dotychczas rada gminy nie była upoważniona do regulowania powyższej kwestii.

Niniejsza uchwała będzie miała zastosowanie do nauczycieli pracujących z ww. grupami dzieci od

1 września 2019 r.

Id: 4429A71F-3750-4B0B-BAE7-F18C4B691F4C. Podpisany Strona 1


		2019-06-20T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




